

Silkeborg Tømrerforretning ApS

Rugvænget 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 98 78 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Kenneth Elbæk Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Tømrerforretning ApS Rugvænget 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 98 78 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Elbæk Bay
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at udføre tømrerarbejde for private kunder samt at freelance til andre virksomheden indenfor faggruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207.819 kr. mod 521.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.205 kr. mod -238.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.207.819	521.173
2 Personaleomkostninger	-1.231.026	-719.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.972	-25.200
Driftsresultat	-56.179	-223.146
Øvrige finansielle omkostninger	-44.026	-15.608
Resultat før skat	-100.205	-238.754
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-100.205	-238.754
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-100.205	-238.754
Disponeret i alt	-100.205	-238.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.552	40.662
Materielle anlægsaktiver i alt	41.552	40.662
Anlægsaktiver i alt	41.552	40.662
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.092	42.843
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	2.000
Tilgodehavender i alt	140.092	44.843
Likvide beholdninger	585.048	504.445
Omsætningsaktiver i alt	725.140	549.288
Aktiver i alt	766.692	589.950

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-164.140	-63.935
Egenkapital i alt	-124.140	-23.935
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	17.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.434
Kortfristet del af langfristet gæld	0	19.000
Gæld til pengeinstitutter	15.096	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.954	11.290
Anden gæld	554.782	566.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	890.832	596.451
Gældsforpligtelser i alt	890.832	613.885
Passiver i alt	766.692	589.950

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.		
Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.166.075	671.793
Pensioner	49.014	35.682
Andre omkostninger til social sikring	15.431	11.644
Personaleomkostninger i øvrigt	506	0
	<u>1.231.026</u>	<u>719.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
4. Eventualposter		
Ingen.		
